
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 8 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   40.380.781,79 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               30.831.400,79 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                9.549.381,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   49.675.461,59 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             32.610.484,83 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -             17.064.976,76 zł,  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E214648-CE21-45EB-9E9D-012C80C354D2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 44/2023 z dnia 23 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 9 358 737,00 4 281,00 9 363 018,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 193 025,00 4 281,00 197 306,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

21 638,00 4 281,00 25 919,00

Razem: 40 376 500,79 4 281,00 40 380 781,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E214648-CE21-45EB-9E9D-012C80C354D2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 44/2023 z dnia 23 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 587 494,00 4 281,00 18 591 775,00

80101 Szkoły podstawowe 13 525 560,78 1 252,10 13 526 812,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 214 343,00 -571,00 213 772,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 701,07 1 823,10 10 524,17

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 234 208,00 0,00 234 208,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 822,00 19 200,00 76 022,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 1 000,00 29 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 108,00 3 108,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 102 503,00 -20 308,00 82 195,00

80104 Przedszkola 1 656 777,22 2 457,90 1 659 235,12

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

9 150,07 1 922,66 11 072,73

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 300,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 700,00 -1 300,00 19 400,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 953,15 535,24 2 488,39

80195 Pozostała działalność 127 500,00 571,00 128 071,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 500,00 571,00 116 071,00

855 Rodzina 3 037 711,00 0,00 3 037 711,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 748 556,00 0,00 2 748 556,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 540,00 5 040,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 945,00 -540,00 405,00

Razem: 49 671 180,59 4 281,00 49 675 461,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E214648-CE21-45EB-9E9D-012C80C354D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

